

Отдел по работе с ключевыми клиентами 2 Департамента по работе с ключевыми клиентами Представительства в городе Красноярск												
2530A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2531A (2530A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2532A (2530A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами 2 Департамента по работе с ключевыми клиентами Представительства в городе Нижний Новгород												
2533	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами 3 Департамента по работе с ключевыми клиентами Представительства в городе Екатеринбург												
2534	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2535	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами 3 Департамента по работе с ключевыми клиентами Представительства в городе Новосибирск												
2536	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами 3 Департамента по работе с ключевыми клиентами Представительства в городе Пермь												
2537	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами 4 Департамента по работе с ключевыми клиентами Представительства в городе Тюмень												
2538	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами (Москва) 1 Департамента развития бизнеса в регионах РФ Управления продаж в регионах РФ												
2539	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами Департамента по работе с ключевыми клиентами Федерального центра продаж Москва Федерального центра продаж												
2540	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 1 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Воронеж												
2541	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2542	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 1 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Казань												
2543	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 2 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Воронеж												
2544	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 2 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Екатеринбург												
2545	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 2 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Новосибирск												
2546	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 2 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Санкт-Петербург												
2547A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2548A (2547A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2549A (2547A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с корпоративными клиентами 3 Департамента по работе с корпоративными клиентами Представительства в городе Красноярск												
2550	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2551	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2552	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с крупнейшими финансовыми организациями Департамента по работе с телекоммуникационными и финансовыми организациями												
2553	Директор клиента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с металлургией и машиностроением Департамента по работе с предприятиями тяжелой промышленности												
2554	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с нефтегазовым сектором Департамента по работе с организациями ТЭК Управления по работе с корпоративными клиентами												
2555	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел по работе с сектором тяжелой промышленности Департамента по работе с предприятиями тяжелой промышленности												

Отдел развития Департамента информационной безопасности Управления информационной безопасности Представительства в городе Уфа																						
2585	Ведущий менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития операционных процессов Майкрософт Департамента операционной поддержки бизнеса Управления бизнеса Майкрософт																						
2586	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Представительства в городе Калининград																						
2587	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Представительства в городе Краснодар																						
2588	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Представительства в городе Пермь																						
2589	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития решений в регионах Департамента развития сервисов Управления сервисов Представительства в городе Тюмень																						
2590	Менеджер по развитию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития сервисного бизнеса с крупными заказчиками																						
2591	Директор продаж сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития сервисов в корпоративных заказчиках Департамента развития сервисов Управления сервисов																						
2592	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сборки компьютеров и серверов Департамента Оборудования Управления проекта Софтлайн Екоммерс Обособленного подразделения в городе Фрязино																						
2593	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел слияний и поглощений Управления по инвестициям																						
2594	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел телемаркетинга 1 Департамента телемаркетинга Управления маркетинга Представительства в городе Воронеж																						
2595	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел телемаркетинга 2 Департамента телемаркетинга Управления маркетинга Представительства в городе Воронеж																						
2596А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2597А (2596А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2598А (2596А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2599А (2596А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел телемаркетинга 3 Департамента телемаркетинга Управления маркетинга Представительства в городе Воронеж																						
2600	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел тендерных торгов Тендерного департамента Управления по тендерам																						
2601	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансовой поддержки Тендерного департамента Управления по тендерам																						
2602	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный отдел развития бизнеса в СНГ Департамента развития бизнеса в странах СНГ																						
2603	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2604	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента управления

инфраструктурой

(должность)

(подпись)

Гребенюк Виталий Станиславович

(Ф.И.О.)

(дата)

16 СЕН 2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам (должность)	 (подпись)	Ильина Арина Владимировна (Ф.И.О.)	16 СЕН 2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Бочкарев Евгений Владимирович (Ф.И.О.)	16 СЕН 2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Михеев Василий Юрьевич (Ф.И.О.)	17.08.2022 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------